
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76  

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса 
 
 

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62, 

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 
      от 31.08.2020  г.       № 81/4-О 

 

О проведении Международного урока Победы 

 

 В целях проведения воспитательной и профилактической работы с 

учащимися МБОУ СОШ№ 76 и на основании письма Министерства 

образования, науки и молодёжной политики Красноарского края № 47.0113-

17963/20 от 26.08.2020  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять участие  в международном онлайн-уроке Победы, 

проводимом в 12.00 2 сентября 2020 года  Всероссийским общественным 

движением «Волонтёры Победы» на платформе Youtube  учащимся 9-х, 10-х 

и 11-х классов. 

2. Классным руководителям 9-х, 10-х и 11-х классов МБОУ СОШ 

№ 76 обеспечить подключение учащихся к трансляции онлайн-урока 

Победы. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР МБОУ СОШ № 76 И. Д. Тарасенко 

 

Директор МБОУ СОШ № 76     Н. О. Стороженко 

 
         

 

 

mailto:school76@kubannet.ru

